
Zarządzenie Nr 61/2021 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 02.08.2021r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II przetargu 
ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Cielądz, położonej we wsi Mała Wieś. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późń. zm.), w związku z§ 8 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(tj.Dz. U.z 2014r. poz. 1490), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia II przetargu ustnego 

nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działki 715 o powierzchni 0,20 ha, położonej w miejscowości i obrębie 
Mała Wieś, stanowiącej mienie komunalne Gminy Cielądz, w składzie: 

Przewodniczący: 

Członkowie: 

Sylwester Krawczyk 
Magdalena Ostalska 
Agnieszka Miniak 

2. Komisja, o której w ust. 1, wykonuje swoje zadania w pełnym składzie . 

§ 2. 
Termin przeprowadzenia przetargu: 03.09.2021r. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


